
POSTANOWIENIE NR 60/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU II

Elektronicznie podpisany przez: 
Małgorzata Marta Walisiewicz 
dnia 26 maja 2023 r.

z dnia 26 maja 2023 r.

w sprawie podziału Gminy Sochaczew na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. -  Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) w związku żart. 16 § 3 ustawy z dnia 26 stycznia 2023 r. 
o zmianie ustawy - Kodeks wyborczy oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 497), Komisarz Wyborczy 
w Płocku II postanawia, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Sochaczew na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, 
granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych.

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do 
postanowienia.

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Sochaczew, Wojewodzie Mazowieckiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej.

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Płocku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Płocku II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Płocku II.

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Płocku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Sochaczew.

Komisarz Wyborczy 
w Płocku II

Małgorzata 
Marta Walisiewicz

Id: 9DB1F753-FB43-4366-91E5-041F664D784F.



Załącznik do postanowienia Nr 60/2023 
Komisarza Wyborczego w Płocku II 
z dnia 26 maja 2023 r.

Podział Gminy Sochaczew na stałe obwody głosowania

Numer
obwodu

głosowania
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej

1
Bogdaniec, Chrzczany, Janaszówek, 

Kożuszki-Kolonia, Pilawice, Wyjazd, 
Wymysłów

Szkoła Podstawowa w Wymysłowie, 
Wymysłów 17, 96-500 Sochaczew

2
Chodakówek, Feliksów, Kożuszki-Parcel, 

Nowe Mostki, Orły-Cesin, Zosin, 
Żelazowa Wola

Szkoła Podstawowa w Feliksowie, 
Feliksów 20, 96-500 Sochaczew

3
Andrzejów Duranowski, Bielice, Duranów, 

Janówek Duranowski, Jeżówka, Sielice, 
Wyczółki

Szkoła Podstawowa w Wyczółkach, Wyczółki 
21 A, 96-500 Sochaczew

4
Czerwonka-Parcel, Czerwonka-Wieś, 

Czyste, Ignacówka, Kaźmierów, 
Sochaczew-Wieś, Wójtówka

Świetlica Wiejska w Czystem,
Czyste 11 A, 96-500 Sochaczew

5 Altanka, Bronisławy, Kąty, Rozlazłów Szkoła Podstawowa w Kątach,
Kąty 74B, 96-500 Sochaczew

6 Karwowo, Żuków Szkoła Podstawowa w Żukowie,
Żuków 104A, 96-500 Sochaczew

7 Dzięglewo, Mokas Szkoła Podstawowa w Mokasie,
Mokas 26, 96-500 Sochaczew

8 Dachowa, Kuznocin, Lubiejew, 
Władysławów

Szkoła Podstawowa w Kątach,
Kąty 74B, 96-500 Sochaczew

9 Gawłów Szkoła Podstawowa w Gawłowie, 
Gawłów 79 A, 96-500 Sochaczew

10 Żdżarów Świetlica Wiejska w Żdżarowie, 
Żdżarów 62 E, 96-500 Sochaczew

Id: 9DB1F753-FB43-4366-91E5-041F664D784F.


